Проект

вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

«_______»_________2010г.                       №___________

  О выполнении решения Думы

города от 28.04.2007 № 205-IV ДГ

«Об инвестиционной программе

«Развитие электрических сетей

ООО «Сургутские городские

электрические сети» на территории

муниципального образования

городской округ город Сургут» за

2007 – 2009 годы

Заслушав отчет Администрации города о выполнения инвестиционной

программы «Развитие электрических сетей ООО «Сургутские городские

электрические сети» на территории муниципального образования городской

округ город Сургут» на 2007 – 2009 годы», утвержденной решением Думы

города от 28.04.2007 № 205-IV ДГ (в редакции от 31.10.2008 № 448-IV ДГ),

Дума города РЕШИЛА:

Утвердить отчет о выполнении решения Думы города от 28.04.2007 №

205-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие электрических сетей

ООО «Сургутские городские электрические сети» на территории

муниципального образования городской округ город Сургут» за 2007 – 2009

годы  согласно приложению.

Глава города                                                                                          А.Л. Сидоров